




3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Pastabos 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 363567,28 304504,00

I. 351647,36 294030,93

I.1. 176085,62 174667,89

I.2. 173045,89 116400,51

I.3. 2447,91 2894,59

I.4. 67,94 67,94

II.

III. 11919,92 10473,07

III.1. 11919,92 10473,07

III.2.

B. 8 362406,62 303144,22

I. 259900,36 239777,44

II. 17747,55 11121,40

III. 54333,05 26468,05

IV.

V. 13004,95 7427,74

VI. 588,00 3,20

VII. 994,09

VIII.

IX. 9079,34 11532,67

X. 4480,30 4584,55

XI.

XII.

XIII. 2278,98 2229,17

XIV.

C. 1160,66 1359,78

D. 70,00 38,00

I. 9 70,00 38,00

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

PAGAL 2023 M.KOVO 31 D. DUOMENIS

2023 04 07 Nr.(4.3.)-10-26

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus

(įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Utenos r. Užpalių gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

190184024, Pilies g. 14, Užpaliai, Utenos r.

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Iš valstybės biudžeto 

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS



Pastabos 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

Eil. 

Nr.
Straipsniai

II.

III. 

E.

F.

G.

H. 1230,66 1397,78

I.

J. 1230,66 1397,78

I.

II.

(parašas)

Rimantas ŽvirblisDirektorius 

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

vyriausiasis buhalteris(buhalteris)

Laima Laurinėnienė

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)                             (parašas) (vardas ir pavardė)

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI



UTENOS R. UŽPALIŲ GIMNAZIJA 

2023 METŲ I KETVIRČIO 

 TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

1.Viešojo sektoriaus subjektas, rengiantis tarpinių finansinių ataskaitų rinkinį – Utenos r. 

Užpalių gimnazija,  registracijos kodas – 190184024, Lietuvos Respublikos juridinių asmenų 

registre įregistruota 1995 m. kovo 2 d., adresas: Pilies g.14, Užpaliai, LT-28385, Utenos r. 

Utenos r. Užpalių gimnazija yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurios steigėja - Utenos rajono 

savivaldybės taryba, turi antspaudą su Lietuvos Respublikos herbu. Utenos r. Užpalių gimnazija 

yra Utenos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų grupės kontroliuojantis subjektas. 

2. Veiklos funkcijos apibrėžtos Utenos r. Užpalių gimnazijos nuostatuose. Vykdo 

švietimo viešųjų paslaugų teikimo funkcijas. Pagrindinė veikla  pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo paslaugų teikimas,  priešmokyklinio ugdymo teikimas, mokinių pavėžėjimas 

į mokyklą, profesinio informavimo taškas, pažintinės kelionės mokiniams, bibliotekos veikla, 

ikimokyklinis ugdymas, maitinimo paslaugų teikimas, kopijavimo paslaugos bei turto nuoma.  

3. Kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų subjektų nėra. 

4.Turi skyrių – Utenos r. Užpalių gimnazijos Vyžuonų skyrius, prijungtas 

reorganizuojant Utenos r. Vyžuonų pagrindinę mokyklą 2017 m. rugpjūčio 31 d. Skyrius vykdo 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas. 

 

II. NUORODA Į PASKUTINĮ METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINĮ 

 

5. Įstaigos apskaitos politika pateikta Aiškinamajame rašte prie 2022 metų konsoliduotų 

finansinių ataskaitų rinkinio, kuris buvo pateiktas Utenos rajono savivaldybės administracijos 

Finansų skyriui. 

6. Nuo 2015 metų įstaigos apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos eurais. 

 

III. PASTABOS 

 

7. Finansinės būklės ataskaitoje teikiamų duomenų paaiškinimai bei detalizavimas: 

7.1. Nematerialusis turtas – sumažėjo dėl turto amortizacijos. 

7.2. Ilgalaikio materialiojo turto vertė, lyginant su praėjusio laikotarpio verte sumažėjo, dėl 

nusidėvėjimo. 

7.3. Įstaigoje nėra biologinio turto. 

7.4. Atsargos per ataskaitinį laikotarpį mažesnės, nes sumažėjo akmens anglies atsargos per 

kūrenimo sezoną. 

7.5. Išankstiniai mokėjimai per ataskaitinį laikotarpį, tai transporto draudimas 961,13 Eur.  

7.6. Per vienerius metus gautinos sumos per ataskaitinį laikotarpį išaugo 105929,11 Eur, nes 

padidėjo įsiskolinimas tiekėjams už paslaugas, prekes ir darbo užmokestis darbuotojams. 



7.7. Kitos gautinos sumos ataskaitiniame laikotarpyje, tai pajamos už suteiktas paslaugas 

5422,54 Eur. ir nemokamas maitinimas 1965,30 Eur. 

7.8. Piniginės lėšos banke ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, tai 2 procentų paramos lėšos 

2412,70 Eur, projekto lėšos 311,50 Eur ir biudžetinės sąskaitos lėšos 997,47 Eur.  

7.9. Finansavimo sumos lyginant su praėjusiu laikotarpiu sumažėjo 20733 Eur, tai dėl turto 

nusidėvėjimo. 

            7.10. Ilgalaikiai atidėjiniai, tai darbuotojams sulaukusiems pensinio amžiaus išeitinėms 

išmokoms mokėti. Atidėjinių naudojimo laikas įtrauktas nuo vienerių iki penkerių metų. 

7.11. Tiekėjams mokėtinos sumos lyginant su praėjusiu laikotarpiu padidėjo 20680,14 Eur, 

iš jų už akmens anglį ir medžio granules 12 tūkst. Eur. Ataskaitinio laikotarpio mokėtinos sumos, 

tai už maisto produktus 4737,37 Eur, skalbimą 46,39 Eur, ryšių paslaugas 34,62 Eur, transporto 

išlaikymą 3502,56 Eur, informacinių technologijų išlaikymą 150,65 Eur, komunalines paslaugas 

14648,83 Eur. ir už prekes ir kitas paslaugas 673,46 Eur. 

7.12. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai ataskaitiniame laikotarpyje susidaro dėl 

neišmokėto darbo užmokesčio darbuotojams už praeitą mėnesį. 

7.13. Sukauptos mokėtinos sumos, tai sukaupti atostoginiai 46673,68 Eur ir socialinio 

draudimo įmokos valstybiniam socialiniam draudimo fondui 676,77 Eur. 

8. Veiklos rezultatų ataskaitoje teikiamų duomenų paaiškinimai bei detalizavimas: veiklos 

sąnaudos apskaitomos pagal segmentus ir valstybės funkcijas. Pagrindinės veiklos sąnaudos 

priskiriamos švietimo ir socialinės apsaugos segmentui. Kitos veiklos pajamos priskiriamos turto 

nuomos paslaugoms. Lyginant ataskaitinį laikotarpį su praėjusiu pagrindinės veiklos sąnaudos 

padidėjo 59,3 tūkst. Eur, tai labiausiai padidėjo nusidėvėjimo bei komunalinių paslaugų sąnaudos ir 

darbo užmokesčio sąnaudos. 

9. Kitos veiklos pajamos, tai pajamos už turto nuomą skirta neformaliojo vaikų švietimo 

veiklai vykdyti 

10. Restruktūrizavimas ar veiklos nutraukimas nenumatomas. 

11. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto nėra. 

12. Teisinių ginčų įstaiga neturi. 

 

 

Direktorius  

                                                                                                                             Rimantas Žvirblis 

 

 

Vyresn. buhalterė                                                                                                 Laima Laurinėnienė 

 

 

 

 

 

 


